

nro 556

Julkinen tiedote

27.5.2019

Tuiskulan Sanomat

Tämä julkaisu on luettavissa myös verkossa osoitteessa: tuiskula.info/tuiskulan-sanomat

> TuiskuPuisto: leikkikenttätoimintaa 3.-28.6.

TuiskuPuistossa alkaa taas leikkikenttätoiminta, maanantaista perjantaihin **3. - 28.6. klo 9-12**. Mukaan pääsevät kaikki yli 4-vuotiaat omatoimisesti ja muut huoltajan (tai verrattavan) kanssa.

Mukaan omat eväät ja ulkoiluvaatteet.

Hinta: 12e/kk tai euro/päivä (maksu kattaa vakuutuksen).

Kentällä toimii ohjaajina 3.-14.6. Fanny Ojala ja Emilia Koho sekä 14.-28.6 lida Marttila ja Siiri Ala-Ristaniemi. Vanhoja konkareita kaikki. Leikkikenttävastaavana toimii Päivi Helminen (p 0408498703).

> Ilmoittaudu Riippakoivun talkoolaiseksi

Kesän talkoilut lähenee. Ilmoittauduthan Riippakoivun talkoolaiseksi näytelmäviikoille! Näytelmäviikko 28.6-12.7. (Näytöstä ei ole lauantaisin, näytökset ovat arki-iltaisoin klo 19 sekä sunnuntaisin klo 13 & 19)

Kahvinkeittoonkin otetaan uutta väkeä, mutta tuttuun tapaan kahvi/munkkimyyntiin ja tietenkin makkaranpaistoon. Rahastajana voi toimia yli 18 vuotias.

Tänä vuonna kyläyhdistys palkitsee vähintään 4 talkoilukertaa olleet kahdella lipulla (sis. kahviliput) tämän kesän näytelmään.
KUTEN AIEMMINKIN, IDEOITA PERINTEISEEN TALKOOMATKAAN OTETAAN VASTAAN!

Ilmoita Päiville sinulle sopivat päivät p 040 849 8703 soita/tekstaa tai paivi.helminen@sakyla.fi.

Päätoimittaja: Tiina Rahikka (tiina.rahikka@gmail.com)

Käännä

> Mattopyykille

Matonpesupaikka on laitettu pesukuntoon. Kiitos jälleen 'naapurin' Matille. Käytättehän roskista tyhjiille pesuainepulloille ja käärepapereille. Kevätsiivouksessa läheisistä puskista löytyi lähes 20 pesuainepulloa.

Kunta on luvannut ensi kesänä kunnostaa pesupaikkaa, koitetaan tämä kesä vielä pärjätä näin. Epäkohdista tai rikkoutuneista asioista voi infota kyläyhdistyksen hallituksen jäseniä.

> Riippakoivun siivous- ja pystytystalkoot

Keskiviikkona 12.6 klo 18 alkaen. Harava mukaan!

> Reppuruisku lainattavissa

Kyläyhdistys hankki viime vuonna kunnan reppuruiskun kaikkien kyläläisten käyttöön.

Ota yhteys Penttiin tämän kesän lainausmahdollisuuksista, Pentti Laine 050 5254 737.

